—
Technisches Datenblatt
DS0139 rev 8
Cylon® MATRIX-2 Serie
©ABB 2023 Alle Rechte vorbehalten.
Änderungen vorbehalten
WWW.CYLON.COM 1
   D

Hinweis:  Die Matrix-2 hat keine Unterstützung des Sensorbuses, somit ist Anschluss 42 nicht verbunden.
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellcode Produkt Name Beschreibung
ABB2CQG100118R1021 MATRIX-2-11 MATRIX-2-11 ACE 750 Punkte, 1 Gerät
ABB2CQG100114R1021 MATRIX-2-216 MATRIX-2-216 ACE 750 Punkte, 16 Geräte
ABB2CQG100115R1021 MATRIX-2-232 MATRIX-2-232 ACE 1250 Punkte, 32 Geräte
ABB2CQG100116R1021 MATRIX-2-264 MATRIX-2-264 ACE 1750 Punkte, 64 Geräte
ABB2CQG100117R1021 MATRIX-2-296 MATRIX-2-296 ACE 2000 Punkte, 96 Geräte
©ABB 2023 Alle Rechte vorbehalten.
Änderungen vorbehalten
WWW.CYLON.COM 4
D